
T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

4Â° OPEN INTERNATIONAL GRAND PARADIS (1708009A)
Arvier - 30-07-2017 - 05-08-2017

Torneo 4Â° OPEN INTERNATIONAL GRAND PARADIS 1708009A

Luogo Arvier  [Aosta - Valle D'Aosta]
Periodo 30-07-2017 - 05-08-2017

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri LEONI ALESSANDRO - 

Partecipanti 14

Sito Internet

Ustianovich Nazar

1Gromovs Sergejs

2
Gregori Giacomo

3
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4Â° OPEN INTERNATIONAL GRAND PARADIS (1708009A)
Arvier - 30-07-2017 - 05-08-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Ustianovich Nazar 5.5 UKR 25.5028.5020.5022.002370 2217 2448 7 4 3 0 4 2 2 0 3 2 1 0 0 0 1983

2 5 FM Gromovs Sergejs 5.0 ITA 26.0029.0020.5019.502209 2218 2377 7 4 2 1 4 2 2 0 3 2 0 1 0 0 1965

3 6 CM Gregori Giacomo 5.0 ITA 26.0028.0020.5018.502198 2207 2366 7 4 2 1 4 2 2 0 3 2 0 1 0 0 1996

4 2 IM Laketic Gojko 4.5 SRB 24.5027.0019.0015.002365 2170 2273 7 3 3 1 3 1 1 1 4 2 2 0 0 0 1961

5 4 FM Ferretti Folco 4.0 ITA 23.5026.0018.0010.502229 2114 2164 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1970

6 3 M Varvaglione Antonio 3.5 ITA 26.5029.0021.0012.002232 2204 2204 7 2 3 2 4 2 1 1 3 0 2 1 0 0 1995

7 7 M Marguerettaz Davy 3.5 ITA 24.5026.5019.0011.502160 2123 2124 7 2 3 2 3 2 0 1 4 0 3 1 0 0 1994

8 8 M Ciuffoletti Paolo 3.0 ITA 22.0024.5016.508.50 2132 2136 2086 7 2 2 3 3 2 1 0 4 0 1 3 0 0 1960

9 12 FM Cordara Michele 2.5 ITA 18.5018.5013.506.00 1973 2036 1980 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 0 1 1956

10 13 1N Cattaneo Roger 2.5 ITA 19.0019.0014.004.00 1886 2037 1845 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 1 0 1993

11 11 CM Oppici Gabriele 2.5 ITA 19.0021.0014.506.25 1993 2072 1971 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 1953

12 9 CM Ridolfo Enrico 2.5 ITA 19.0021.0014.506.00 2061 2039 1938 7 1 3 3 4 0 2 2 3 1 1 1 0 0 1999

13 10 CM Romagnoli Franco 2.5 ITA 18.5021.0014.506.75 1994 2065 1964 7 1 3 3 4 1 1 2 3 0 2 1 0 0 1960

14 14 1N Del Noce Roberto 2.5 ITA 17.0019.0013.506.00 1838 2028 1927 7 1 3 3 3 1 2 0 4 0 1 3 0 0 1967
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4Â° OPEN INTERNATIONAL GRAND PARADIS (1708009A)
Arvier - 30-07-2017 - 05-08-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 1N Cattaneo Roger ITA VAL AO 1886 2037 1845 1993 M 864781 138711

8 M Ciuffoletti Paolo ITA VAL AO 2132 2136 2086 1960 M 807630 102915

12 FM Cordara Michele ITA PIE TO 1973 2036 1980 1956 M 801410 100002

14 1N Del Noce Roberto ITA LIG GE 1838 2028 1927 1967 M 827878 110018

4 FM Ferretti Folco ITA LAZ RM 2229 2114 2164 1970 M 802328 106220

6 CM Gregori Giacomo ITA MAR AN 2198 2207 2366 1996 M 848360 130532

5 FM Gromovs Sergejs ITA LAZ RM 2209 2218 2377 1965 M 811394 121317

2 IM Laketic Gojko SRB 2365 2170 2273 1961 M 900583

7 M Marguerettaz Davy ITA VAL AO 2160 2123 2124 1994 M 836370 118424

11 CM Oppici Gabriele ITA LOM MN 1993 2072 1971 1953 M 806366 101174

9 CM Ridolfo Enrico ITA VEN TV 2061 2039 1938 1999 M 2808620 147687

10 CM Romagnoli Franco ITA LOM CR 1994 2065 1964 1960 M 821080 104235

1 FM Ustianovich Nazar UKR 2370 2217 2448 1983 M 14109778

3 M Varvaglione Antonio ITA PUG TA 2232 2204 2204 1995 M 854530 134805
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4Â° OPEN INTERNATIONAL GRAND PARADIS (1708009A)
Arvier - 30-07-2017 - 05-08-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 FM Ustianovich Nazar 5.5 UKR | 8 B 1 | 4 N 1 | 6 B 1 | 5 N Â½ | 2 B Â½ | 3 N 1 | 7 B Â½ | 1

4 2 IM Laketic Gojko 4.5 SRB | 9 N 1 | 5 B 0 | 11 N 1 | 3 B Â½ | 1 N Â½ | 8 B 1 | 6 N Â½ | -1

6 3 M Varvaglione Antonio 3.5 ITA | 10 B 1 | 6 N 0 | 8 B 1 | 2 N Â½ | 7 B Â½ | 1 B 0 | 5 N Â½ | 1

5 4 FM Ferretti Folco 4.0 ITA | 11 N 1 | 1 B 0 | 5 N 0 | 12 B 1 | 9 N 1 | 6 B 0 | 10 N 1 | -1

2 5 FM Gromovs Sergejs 5.0 ITA | 12 B 1 | 2 N 1 | 4 B 1 | 1 B Â½ | 6 N 0 | 7 N 1 | 3 B Â½ | 1

3 6 CM Gregori Giacomo 5.0 ITA | 13 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 7 B Â½ | 5 B 1 | 4 N 1 | 2 B Â½ | 1

7 7 M Marguerettaz Davy 3.5 ITA | 14 B 1 | 8 N 0 | 13 B 1 | 6 N Â½ | 3 N Â½ | 5 B 0 | 1 N Â½ | -1

8 8 M Ciuffoletti Paolo 3.0 ITA | 1 N 0 | 7 B 1 | 3 N 0 | 11 B 1 | 10 N Â½ | 2 N 0 | 14 B Â½ | -1

12 9 CM Ridolfo Enrico 2.5 ITA | 2 B 0 | 14 N Â½ | 10 B Â½ | 13 N 1 | 4 B 0 | 11 N 0 | 12 B Â½ | 1

13 10 CM Romagnoli Franco 2.5 ITA | 3 N 0 | 11 B 0 | 9 N Â½ | 14 B 1 | 8 B Â½ | 12 N Â½ | 4 B 0 | 1

11 11 CM Oppici Gabriele 2.5 ITA | 4 B 0 | 10 N 1 | 2 B 0 | 8 N 0 | 14 N Â½ | 9 B 1 | 13 N 0 | -1

9 12 FM Cordara Michele 2.5 ITA | 5 N 0 | 0 0 | 14 B 1 | 4 N 0 | 13 B Â½ | 10 B Â½ | 9 N Â½ | 0

10 13 1N Cattaneo Roger 2.5 ITA | 6 B 0 | 0 1 | 7 N 0 | 9 B 0 | 12 N Â½ | 14 N 0 | 11 B 1 | 0

14 14 1N Del Noce Roberto 2.5 ITA | 7 N 0 | 9 B Â½ | 12 N 0 | 10 N 0 | 11 B Â½ | 13 B 1 | 8 N Â½ | -1
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4Â° OPEN INTERNATIONAL GRAND PARADIS (1708009A)
Arvier - 30-07-2017 - 05-08-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 1N Cattaneo Roger ITA 1886 6 1.50 1.88 -0.38 2037.171845 1993 M 864781 138711

8 M Ciuffoletti Paolo ITA 2132 7 3.00 3.46 -0.46 2136.002086 1960 M 807630 102915

12 FM Cordara Michele ITA 1973 6 2.50 2.54 -0.04 2036.171980 1956 M 801410 100002

14 1N Del Noce Roberto ITA 1838 7 2.50 1.83 0.67 2028.431927 1967 M 827878 110018

4 FM Ferretti Folco ITA 2229 7 4.00 4.50 -0.5 2114.002164 1970 M 802328 106220

6 CM Gregori Giacomo ITA 2198 7 5.00 3.35 1.65 2207.292366 1996 M 848360 130532

5 FM Gromovs Sergejs ITA 2209 7 5.00 3.41 1.59 2218.142377 1965 M 811394 121317

2 IM Laketic Gojko SRB 2365 7 4.50 5.15 -0.65 2170.712273 1961 M 900583

7 M Marguerettaz Davy ITA 2160 7 3.50 3.75 -0.25 2123.572124 1994 M 836370 118424

11 CM Oppici Gabriele ITA 1993 7 2.50 2.88 -0.38 2072.141971 1953 M 806366 101174

9 CM Ridolfo Enrico ITA 2061 7 2.50 3.73 -1.23 2039.711938 1999 M 2808620 147687

10 CM Romagnoli Franco ITA 1994 7 2.50 2.87 -0.37 2065.431964 1960 M 821080 104235

1 FM Ustianovich Nazar UKR 2370 7 5.50 4.90 0.6 2217.862448 1983 M 14109778

3 M Varvaglione Antonio ITA 2232 7 3.50 3.75 -0.25 2204.002204 1995 M 854530 134805
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4Â° OPEN INTERNATIONAL GRAND PARADIS (1708009A)
Arvier - 30-07-2017 - 05-08-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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4Â° OPEN INTERNATIONAL GRAND PARADIS (1708009A)
Arvier - 30-07-2017 - 05-08-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Ustianovich Nazar UKR 2370   |  8 M Ciuffoletti Paolo ITA 2132 1 - 0

2 9 CM Ridolfo Enrico ITA 2061   |  2 IM Laketic Gojko SRB 2365 0 - 1

3 3 M Varvaglione Antonio ITA 2232   |  10 CM Romagnoli Franco ITA 1994 1 - 0

4 11 CM Oppici Gabriele ITA 1993   |  4 FM Ferretti Folco ITA 2229 0 - 1

5 5 FM Gromovs Sergejs ITA 2209   |  12 FM Cordara Michele ITA 1973 1 - 0

6 13 1N Cattaneo Roger ITA 1886   |  6 CM Gregori Giacomo ITA 2198 0 - 1

7 7 M Marguerettaz Davy ITA 2160   |  14 1N Del Noce Roberto ITA 1838 1 - 0
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4Â° OPEN INTERNATIONAL GRAND PARADIS (1708009A)
Arvier - 30-07-2017 - 05-08-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 FM Ferretti Folco 1 ITA 2229   |  1 FM Ustianovich Nazar 1 UKR 2370 0 - 1

2 2 IM Laketic Gojko 1 SRB 2365   |  5 FM Gromovs Sergejs 1 ITA 2209 0 - 1

3 6 CM Gregori Giacomo 1 ITA 2198   |  3 M Varvaglione Antonio 1 ITA 2232 1 - 0

4 8 M Ciuffoletti Paolo 0 ITA 2132   |  7 M Marguerettaz Davy 1 ITA 2160 1 - 0

5 14 1N Del Noce Roberto 0 ITA 1838   |  9 CM Ridolfo Enrico 0 ITA 2061 Â½ - Â½

6 10 CM Romagnoli Franco 0 ITA 1994   |  11 CM Oppici Gabriele 0 ITA 1993 0 - 1

7 12 FM Cordara Michele 0 ITA 1973   |  0 - F

8 13 1N Cattaneo Roger 0 ITA 1886   |  1 - F

FSI - 4Â° OPEN INTERNATIONAL GRAND PARADIS (1708009A) - Arvier - 30-07-2017 - 05-08-2017 - Pag. 8/17



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

4Â° OPEN INTERNATIONAL GRAND PARADIS (1708009A)
Arvier - 30-07-2017 - 05-08-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Ustianovich Nazar 2 UKR 2370   |  6 CM Gregori Giacomo 2 ITA 2198 1 - 0

2 5 FM Gromovs Sergejs 2 ITA 2209   |  4 FM Ferretti Folco 1 ITA 2229 1 - 0

3 11 CM Oppici Gabriele 1 ITA 1993   |  2 IM Laketic Gojko 1 SRB 2365 0 - 1

4 3 M Varvaglione Antonio 1 ITA 2232   |  8 M Ciuffoletti Paolo 1 ITA 2132 1 - 0

5 7 M Marguerettaz Davy 1 ITA 2160   |  13 1N Cattaneo Roger 1 ITA 1886 1 - 0

6 9 CM Ridolfo Enrico 0.5 ITA 2061   |  10 CM Romagnoli Franco 0 ITA 1994 Â½ - Â½

7 12 FM Cordara Michele 0 ITA 1973   |  14 1N Del Noce Roberto 0.5 ITA 1838 1 - 0
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4Â° OPEN INTERNATIONAL GRAND PARADIS (1708009A)
Arvier - 30-07-2017 - 05-08-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 FM Gromovs Sergejs 3 ITA 2209   |  1 FM Ustianovich Nazar 3 UKR 2370 Â½ - Â½

2 2 IM Laketic Gojko 2 SRB 2365   |  3 M Varvaglione Antonio 2 ITA 2232 Â½ - Â½

3 6 CM Gregori Giacomo 2 ITA 2198   |  7 M Marguerettaz Davy 2 ITA 2160 Â½ - Â½

4 4 FM Ferretti Folco 1 ITA 2229   |  12 FM Cordara Michele 1 ITA 1973 1 - 0

5 8 M Ciuffoletti Paolo 1 ITA 2132   |  11 CM Oppici Gabriele 1 ITA 1993 1 - 0

6 13 1N Cattaneo Roger 1 ITA 1886   |  9 CM Ridolfo Enrico 1 ITA 2061 0 - 1

7 10 CM Romagnoli Franco 0.5 ITA 1994   |  14 1N Del Noce Roberto 0.5 ITA 1838 1 - 0
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4Â° OPEN INTERNATIONAL GRAND PARADIS (1708009A)
Arvier - 30-07-2017 - 05-08-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Ustianovich Nazar 3.5 UKR 2370   |  2 IM Laketic Gojko 2.5 SRB 2365 Â½ - Â½

2 6 CM Gregori Giacomo 2.5 ITA 2198   |  5 FM Gromovs Sergejs 3.5 ITA 2209 1 - 0

3 3 M Varvaglione Antonio 2.5 ITA 2232   |  7 M Marguerettaz Davy 2.5 ITA 2160 Â½ - Â½

4 9 CM Ridolfo Enrico 2 ITA 2061   |  4 FM Ferretti Folco 2 ITA 2229 0 - 1

5 10 CM Romagnoli Franco 1.5 ITA 1994   |  8 M Ciuffoletti Paolo 2 ITA 2132 Â½ - Â½

6 12 FM Cordara Michele 1 ITA 1973   |  13 1N Cattaneo Roger 1 ITA 1886 Â½ - Â½

7 14 1N Del Noce Roberto 0.5 ITA 1838   |  11 CM Oppici Gabriele 1 ITA 1993 Â½ - Â½
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4Â° OPEN INTERNATIONAL GRAND PARADIS (1708009A)
Arvier - 30-07-2017 - 05-08-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Varvaglione Antonio 3 ITA 2232   |  1 FM Ustianovich Nazar 4 UKR 2370 0 - 1

2 4 FM Ferretti Folco 3 ITA 2229   |  6 CM Gregori Giacomo 3.5 ITA 2198 0 - 1

3 7 M Marguerettaz Davy 3 ITA 2160   |  5 FM Gromovs Sergejs 3.5 ITA 2209 0 - 1

4 2 IM Laketic Gojko 3 SRB 2365   |  8 M Ciuffoletti Paolo 2.5 ITA 2132 1 - 0

5 11 CM Oppici Gabriele 1.5 ITA 1993   |  9 CM Ridolfo Enrico 2 ITA 2061 1 - 0

6 12 FM Cordara Michele 1.5 ITA 1973   |  10 CM Romagnoli Franco 2 ITA 1994 Â½ - Â½

7 14 1N Del Noce Roberto 1 ITA 1838   |  13 1N Cattaneo Roger 1.5 ITA 1886 1 - 0
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4Â° OPEN INTERNATIONAL GRAND PARADIS (1708009A)
Arvier - 30-07-2017 - 05-08-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Ustianovich Nazar 5 UKR 2370   |  7 M Marguerettaz Davy 3 ITA 2160 Â½ - Â½

2 6 CM Gregori Giacomo 4.5 ITA 2198   |  2 IM Laketic Gojko 4 SRB 2365 Â½ - Â½

3 5 FM Gromovs Sergejs 4.5 ITA 2209   |  3 M Varvaglione Antonio 3 ITA 2232 Â½ - Â½

4 10 CM Romagnoli Franco 2.5 ITA 1994   |  4 FM Ferretti Folco 3 ITA 2229 0 - 1

5 8 M Ciuffoletti Paolo 2.5 ITA 2132   |  14 1N Del Noce Roberto 2 ITA 1838 Â½ - Â½

6 13 1N Cattaneo Roger 1.5 ITA 1886   |  11 CM Oppici Gabriele 2.5 ITA 1993 1 - 0

7 9 CM Ridolfo Enrico 2 ITA 2061   |  12 FM Cordara Michele 2 ITA 1973 Â½ - Â½
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4Â° OPEN INTERNATIONAL GRAND PARADIS (1708009A)
Arvier - 30-07-2017 - 05-08-2017

1 Ustianovich Nazar
FM UKR   Elo FIDE: 2370 Perf: 2448 Media: 2217.86 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 M Ciuffoletti Paolo ITA 2132 238 0.8 1 1 1

2 N 4 FM Ferretti Folco ITA 2229 141 0.69 1 2 2

3 B 6 CM Gregori Giacomo ITA 2198 172 0.73 1 3 3

4 N 5 FM Gromovs Sergejs ITA 2209 161 0.71 Â½ 3 3

5 B 2 IM Laketic Gojko SRB 2365 5 0.51 Â½ 3 3

6 N 3 M Varvaglione Antonio ITA 2232 138 0.69 1 4 4

7 B 7 M Marguerettaz Davy ITA 2160 210 0.77 Â½ 4 4

4.9 4 4

2 Laketic Gojko
IM SRB   Elo FIDE: 2365 Perf: 2273 Media: 2170.71 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Ridolfo Enrico ITA 2061 304 0.86 1 1 1

2 B 5 FM Gromovs Sergejs ITA 2209 156 0.71 0 1 1

3 N 11 CM Oppici Gabriele ITA 1993 372 0.9 1 2 2

4 B 3 M Varvaglione Antonio ITA 2232 133 0.68 Â½ 2 2

5 N 1 FM Ustianovich Nazar UKR 2370 -5 0.49 Â½ 2 2

6 B 8 M Ciuffoletti Paolo ITA 2132 233 0.79 1 3 3

7 N 6 CM Gregori Giacomo ITA 2198 167 0.72 Â½ 3 3

5.15 3 3

3 Varvaglione Antonio
M ITA   Elo FIDE: 2232 Perf: 2204 Media: 2204.00 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Romagnoli Franco ITA 1994 238 0.8 1 1 1

2 N 6 CM Gregori Giacomo ITA 2198 34 0.55 0 1 1

3 B 8 M Ciuffoletti Paolo ITA 2132 100 0.64 1 2 2

4 N 2 IM Laketic Gojko SRB 2365 -133 0.32 Â½ 2 2

5 B 7 M Marguerettaz Davy ITA 2160 72 0.6 Â½ 2 2

6 B 1 FM Ustianovich Nazar UKR 2370 -138 0.31 0 2 2

7 N 5 FM Gromovs Sergejs ITA 2209 23 0.53 Â½ 2 2

3.75 2 2

4 Ferretti Folco
FM ITA   Elo FIDE: 2229 Perf: 2164 Media: 2114.00 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Oppici Gabriele ITA 1993 236 0.8 1 1 1

2 B 1 FM Ustianovich Nazar UKR 2370 -141 0.31 0 1 1

3 N 5 FM Gromovs Sergejs ITA 2209 20 0.53 0 1 1

4 B 12 FM Cordara Michele ITA 1973 256 0.81 1 2 2

5 N 9 CM Ridolfo Enrico ITA 2061 168 0.72 1 3 3

6 B 6 CM Gregori Giacomo ITA 2198 31 0.54 0 3 3

7 N 10 CM Romagnoli Franco ITA 1994 235 0.79 1 4 4

4.5 4 4
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4Â° OPEN INTERNATIONAL GRAND PARADIS (1708009A)
Arvier - 30-07-2017 - 05-08-2017

5 Gromovs Sergejs
FM ITA   Elo FIDE: 2209 Perf: 2377 Media: 2218.14 W-We: 1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 FM Cordara Michele ITA 1973 236 0.8 1 1 1

2 N 2 IM Laketic Gojko SRB 2365 -156 0.29 1 2 2

3 B 4 FM Ferretti Folco ITA 2229 -20 0.47 1 3 3

4 B 1 FM Ustianovich Nazar UKR 2370 -161 0.29 Â½ 3 3

5 N 6 CM Gregori Giacomo ITA 2198 11 0.52 0 3 3

6 N 7 M Marguerettaz Davy ITA 2160 49 0.57 1 4 4

7 B 3 M Varvaglione Antonio ITA 2232 -23 0.47 Â½ 4 4

3.41 4 4

6 Gregori Giacomo
CM ITA   Elo FIDE: 2198 Perf: 2366 Media: 2207.29 W-We: 1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Cattaneo Roger ITA 1886 312 0.86 1 1 1

2 B 3 M Varvaglione Antonio ITA 2232 -34 0.45 1 2 2

3 N 1 FM Ustianovich Nazar UKR 2370 -172 0.27 0 2 2

4 B 7 M Marguerettaz Davy ITA 2160 38 0.55 Â½ 2 2

5 B 5 FM Gromovs Sergejs ITA 2209 -11 0.48 1 3 3

6 N 4 FM Ferretti Folco ITA 2229 -31 0.46 1 4 4

7 B 2 IM Laketic Gojko SRB 2365 -167 0.28 Â½ 4 4

3.35 4 4

7 Marguerettaz Davy
M ITA   Elo FIDE: 2160 Perf: 2124 Media: 2123.57 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Del Noce Roberto ITA 1838 322 0.87 1 1 1

2 N 8 M Ciuffoletti Paolo ITA 2132 28 0.54 0 1 1

3 B 13 1N Cattaneo Roger ITA 1886 274 0.83 1 2 2

4 N 6 CM Gregori Giacomo ITA 2198 -38 0.45 Â½ 2 2

5 N 3 M Varvaglione Antonio ITA 2232 -72 0.4 Â½ 2 2

6 B 5 FM Gromovs Sergejs ITA 2209 -49 0.43 0 2 2

7 N 1 FM Ustianovich Nazar UKR 2370 -210 0.23 Â½ 2 2

3.75 2 2

8 Ciuffoletti Paolo
M ITA   Elo FIDE: 2132 Perf: 2086 Media: 2136.00 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Ustianovich Nazar UKR 2370 -238 0.2 0 0 0

2 B 7 M Marguerettaz Davy ITA 2160 -28 0.46 1 1 1

3 N 3 M Varvaglione Antonio ITA 2232 -100 0.36 0 1 1

4 B 11 CM Oppici Gabriele ITA 1993 139 0.69 1 2 2

5 N 10 CM Romagnoli Franco ITA 1994 138 0.69 Â½ 2 2

6 N 2 IM Laketic Gojko SRB 2365 -233 0.21 0 2 2

7 B 14 1N Del Noce Roberto ITA 1838 294 0.85 Â½ 2 2

3.46 2 2
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9 Ridolfo Enrico
CM ITA   Elo FIDE: 2061 Perf: 1938 Media: 2039.71 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Laketic Gojko SRB 2365 -304 0.14 0 0 0

2 N 14 1N Del Noce Roberto ITA 1838 223 0.78 Â½ 0 0

3 B 10 CM Romagnoli Franco ITA 1994 67 0.59 Â½ 0 0

4 N 13 1N Cattaneo Roger ITA 1886 175 0.73 1 1 1

5 B 4 FM Ferretti Folco ITA 2229 -168 0.28 0 1 1

6 N 11 CM Oppici Gabriele ITA 1993 68 0.59 0 1 1

7 B 12 FM Cordara Michele ITA 1973 88 0.62 Â½ 1 1

3.73 1 1

10 Romagnoli Franco
CM ITA   Elo FIDE: 1994 Perf: 1964 Media: 2065.43 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Varvaglione Antonio ITA 2232 -238 0.2 0 0 0

2 B 11 CM Oppici Gabriele ITA 1993 1 0.5 0 0 0

3 N 9 CM Ridolfo Enrico ITA 2061 -67 0.41 Â½ 0 0

4 B 14 1N Del Noce Roberto ITA 1838 156 0.71 1 1 1

5 B 8 M Ciuffoletti Paolo ITA 2132 -138 0.31 Â½ 1 1

6 N 12 FM Cordara Michele ITA 1973 21 0.53 Â½ 1 1

7 B 4 FM Ferretti Folco ITA 2229 -235 0.21 0 1 1

2.87 1 1

11 Oppici Gabriele
CM ITA   Elo FIDE: 1993 Perf: 1971 Media: 2072.14 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 FM Ferretti Folco ITA 2229 -236 0.2 0 0 0

2 N 10 CM Romagnoli Franco ITA 1994 -1 0.5 1 1 1

3 B 2 IM Laketic Gojko SRB 2365 -372 0.1 0 1 1

4 N 8 M Ciuffoletti Paolo ITA 2132 -139 0.31 0 1 1

5 N 14 1N Del Noce Roberto ITA 1838 155 0.71 Â½ 1 1

6 B 9 CM Ridolfo Enrico ITA 2061 -68 0.41 1 2 2

7 N 13 1N Cattaneo Roger ITA 1886 107 0.65 0 2 2

2.88 2 2

12 Cordara Michele
FM ITA   Elo FIDE: 1973 Perf: 1980 Media: 2036.17 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 FM Gromovs Sergejs ITA 2209 -236 0.2 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 14 1N Del Noce Roberto ITA 1838 135 0.68 1 1 1

4 N 4 FM Ferretti Folco ITA 2229 -256 0.19 0 1 1

5 B 13 1N Cattaneo Roger ITA 1886 87 0.62 Â½ 1 1

6 B 10 CM Romagnoli Franco ITA 1994 -21 0.47 Â½ 1 1

7 N 9 CM Ridolfo Enrico ITA 2061 -88 0.38 Â½ 1 1

2.54 1 1
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13 Cattaneo Roger
1N ITA   Elo FIDE: 1886 Perf: 1845 Media: 2037.17 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Gregori Giacomo ITA 2198 -312 0.14 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 7 M Marguerettaz Davy ITA 2160 -274 0.17 0 0 1

4 B 9 CM Ridolfo Enrico ITA 2061 -175 0.27 0 0 1

5 N 12 FM Cordara Michele ITA 1973 -87 0.38 Â½ 0 1

6 N 14 1N Del Noce Roberto ITA 1838 48 0.57 0 0 1

7 B 11 CM Oppici Gabriele ITA 1993 -107 0.35 1 1 2

1.88 1 2

14 Del Noce Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1838 Perf: 1927 Media: 2028.43 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 M Marguerettaz Davy ITA 2160 -322 0.13 0 0 0

2 B 9 CM Ridolfo Enrico ITA 2061 -223 0.22 Â½ 0 0

3 N 12 FM Cordara Michele ITA 1973 -135 0.32 0 0 0

4 N 10 CM Romagnoli Franco ITA 1994 -156 0.29 0 0 0

5 B 11 CM Oppici Gabriele ITA 1993 -155 0.29 Â½ 0 0

6 B 13 1N Cattaneo Roger ITA 1886 -48 0.43 1 1 1

7 N 8 M Ciuffoletti Paolo ITA 2132 -294 0.15 Â½ 1 1

1.83 1 1
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